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Englanninkielisen painotuksen linjan opetussuunnitelma 
Porin lukiossa 

Porin lukiossa toimii englanninkielisen painotuksen linja, johon 
on erillinen haku pääsykokeineen. Valintakokeella varmistetaan, 
että opiskelijalla on tarvittava taitotaso seurata opetusta 
englanniksi. Englanninkielisen linjan tavoitteena on palvella niin 
suomea äidinkielenään puhuvia nuoria kuin Porin seudulla 
työskenteleviä ulkomaalaisia perheitä, maahanmuuttajia ja 
kaksikielisiä nuoria. Lisäksi linja palvelee vaihtoopiskelijoita. 

Tavoitteena on toimiva kaksikielisyys, jonka ansioista opiskelija 
kykenee suorittamaan suomenkielisen ylioppilastutkinnon sekä 
jatkamaan opintoja korkea-asteella suomeksi tai englanniksi. 
Englanninkielinen linja lisää alueen vetovoimaisuutta yritysten, 
työntekijöiden ja kaupunkilaisten eduksi sekä vahvistaa 
opiskelijoiden jatko-opintovalmiuksia ja valmiuksia työskennellä 
kansainvälisissä työympäristöissä. 

Englanninkielisen linjan lukion oppimäärä on sama kuin 
yleislinjalla. 

Reaaliaineiden ja matematiikan pakollisia opintojaksoja 
opiskellaan englannin kielellä. 

Englanninkielisen linjan opetussuunnitelma Porin lukiossa 

Porin lukiossa toimii englanninkielinen linja. Linjalle haetaan 
yhteishaussa, jonka yhteydessä järjestetään englanninkielinen 
pääsykoe. Valintakoe mittaa hakijoiden suullista ja kirjallista taitoa 
seurata opetusta, lukea oppimateriaalia ja tuottaa opintojen 
edellyttämiä tekstilajeja. Englanninkielisen linjan tavoitteena on 
palvella Porin seudulla työskenteleviä ulkomaalaisia perheitä, 
maahanmuuttajia ja kaksikielisiä nuoria, joilla ei ole edellytyksiä 
selviytyä lukio-opinnoista suomen tai ruotsin kielellä. 

Englanninkielisen linjan opiskelijat opiskelevat oppisisältöjä 
englanniksi, minkä lisäksi he suorittavat suomen kielen ja 
kirjallisuuden S2-oppimäärän. Tavoitteena on suorittaa 
englanninkielinen ylioppilastutkinto ja oppia riittävä suomen kielen 
taito, jotta opiskelija kykenee jatkamaan opintoja korkea-asteella 
englanniksi tai suomeksi. Englanninkielinen linja edistää 
lukiokoulutuksen saavutettavuutta englannin kieltä osaavien 
vieraskielisten oppivelvollisten osalta. 

Englanninkielisen linjan lukion oppimäärä on sama kuin 
suomenkielisellä yleislinjalla. 

Valtakunnalliset pakolliset ja valinnaiset opintojaksot opiskellaan 
englannin kielellä. Halutessaan opiskelijat voivat osallistua 



Äidinkielen opinnot järjestetään koulun opetuskielellä suomeksi. 
Opiskelijat, joiden äidinkieli ei ole suomi, voivat halutessaan 
osallistua tämän sijasta suomi toisena kielenä oppimäärän 
opetukseen. 

Taitoja taideaineiden opetus järjestetään pääsääntöisesti koulun 
opetuskielellä suomeksi. Tarvittaessa opiskelijat, joiden äidinkieli 
ei ole suomi, saavat lisää yksilökohtaista ohjausta englannin 
kielellä. 

Oppimateriaali voi olla osittain suomen- ja osittain 
englanninkielistä ja opetusta voidaan tarvittaessa rikastuttaa 
suomen kielellä ylioppilastutkintoon valmistautumista varten. 
Ylioppilastutkinnossa ei-suomenkielisillä kokelailla on 
halutessaan mahdollisuus vieraskielisyyden puoltolausuntoon. 

Englanninkieliseen opetukseen voivat halutessaan osallistua 
myös muiden lukiolinjojen opiskelijat. 

Tuntijakoasetuksen syventävät opintojaksot sekä koulutuksen 
järjestäjän päätökseen perustuvat valinnaiset syventävät ja 
soveltavat opintojaksot opetetaan pääsääntöisesti suomen 
kielellä. 

Opinto-ohjaus on opiskelijan lähtökohta huomioiden joko 
englannin- tai suomenkielistä. 

Porin lukioissa tarjotaan suomi toisena kielenä -opetusta 
opiskelijoille, joiden äidinkieli on muu kuin suomi. Vieraskielisillä 
opiskelijoilla on mahdollisuus erityisopettajan antamaan 

suomenkielisille valtakunnallisille pakollisille ja valinnaisille 
opintojaksoille. 

Äidinkielen opinnot järjestetään koulun opetuskielellä Suomi 
toisena kielenä ja kirjallisuus -oppimäärän mukaan. Mikäli 
opiskelija harjaantuu suomen kielessä ennakoitua nopeammin, 
hän voi vaihtaa Suomen kieli ja kirjallisuus -oppimäärään. Suomen 
kielen opintojen tueksi järjestetään opiskelijoiden tarpeen mukaan 
siltaavia tai alkeistason Suomi toisena kielenä ja kirjallisuus -
opintojaksoja. 

Opiskelijat, joiden äidinkieli ei ole suomi, saavat yksilökohtaista 
ohjausta, mukaan lukien opinto-ohjaus, englannin kielellä. 
Vieraskieliset ja muista kulttuureista tulevat opiskelijat 
huomioidaan järjestämällä opinto-ohjauksen opintojaksoja, jotka 
orientoivat suomalaisessa lukiossa opiskeluun ja tukevat 
omaehtoista suomen kielen oppimista. 

Oppimateriaali on englanninkielistä äidinkielen ja kirjallisuuden 
oppimateriaaleja lukuun ottamatta. 

Englanninkieliseen opetukseen voivat halutessaan osallistua myös 
muiden lukiolinjojen opiskelijat. 

Koulutuksen järjestäjän päätökseen perustuvat valinnaiset 
opintojaksot opetetaan pääsääntöisesti suomen kielellä, mikäli 
niille ei ilmoittaudu tarpeeksi englanninkielisen linjan opiskelijoita. 

Vieraskielisillä opiskelijoilla on oikeus erityisopettajan antamaan 
henkilökohtaiseen tukeen sekä myös ryhmässä toteutettavaan 
opiskelun tukeen. 
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opiskelun tukeen. 

 


